

MEP IDL/OUT/2022-23/55  
April 25, 2022

Listing Department, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1 Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai -400 051 Fax No. 022-26598237/38 Scrip Symbol - MEP	Corporate Relationship Department The BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai: 400001 Fax No. 022-22723121/3027/2039/2061 Security Code - 539126
--	--

Dear Sir/ Madam,

Sub: **Newspaper Publication regarding submission of Postal Ballot Notice to the Members only through electronic means**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and with reference to the captioned subject, please find enclosed herewith copies of Newspaper Publication, published in the Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) on Saturday, April 23, 2022 with regard to dispatch of Postal Ballot Notice dated Thursday, April 21, 2022 to the members only through electronic means.

The same will also be available on the website of the Company viz. [www.mepinfra.com](http://www.mepinfra.com).

We request you to kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,  
For **MEP INFRASTRUCTURE DEVELOPERS LIMITED**



**RUCHITA SHAH**  
**COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER**



Encl.: As above

**एमईपी इन्फ्रास्ट्रक्चर डेव्हलपर्स लिमिटेड**

सीआयएन : L45200MH2002PLC136779

नोंदणीकृत कार्यालय : २१०२, मजला २१, प्लॉट क्रमांक ६२, केसर इन्फिनाॅस, सर भालचंद्र रोड, हिंदू कॉलनी, दादर (पूर्व), मुंबई ४०० ०१४.

ई-मेल : investorrelations@mepinfra.com संकेतस्थळ : www.mepinfra.com

दूरध्वनी क्रमांक : ९१ २२ २४१४ २७७६ फॅक्स : ९१ २२ २४१४ ४४४४

**टपाली मतदानाची सूचना आणि दूरस्थ ई-मतदान माहिती**

याद्वारे सभासदांना कळविण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३ ("कायदा") कलम १०८ आणि ११० मधील तरतुदींना अनुसरून तसेच कायद्याचे लागू असलेले इतर नियम आणि तरतुदींना अनुसरून तसेच त्यासह वाचा कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड एंडिमिन्टिशन) नियम २०१४ ("नियम"), आणि त्यात वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणा तसेच कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय यांनी वेळोवेळी जारी केलेली सर्वसाधारण बैठका घेण्यासाठी आणि ई-मतदान पद्धतीने टपाली मतदान घेण्यासंदर्भात जारी केलेल्या परिपत्रकातील ("एमसीए" परिपत्रके) दिशानिर्देशाना अनुसरून आणि सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियल अँड डिस्क्लोचर रिकॉर्डिंग) रेग्युलेशन्स २०१५ (सेबी एलडीआर) यांना अनुसरून, तसेच इन्स्ट्रुक्शन्स ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया यांनी जारी केलेले सेक्रेटरीज अल स्टॅंडर्ड्स -२, तसेच लागू असलेले अन्य कायदे आणि नियम, असल्यास, त्यासह वैधानिक सुधारणा ज्या वेळोवेळी जारी करून अमलात आणल्या जात आहेत त्यांना अनुसरून, ज्या सभासदांचे ई-मेल तपशील डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत, अशा सभासदांना, टपाली मतदान सूचना आणि एक्सप्लेनेटरी स्टेटमेंट, त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर ई मेलच्या माध्यमातून निर्मित करण्याची प्रक्रिया शुक्रवार दिनांक २२ एप्रिल २०२२ रोजी पूर्ण करण्यात आली आहे, जी टपाली मतदान सूचना दिनांकीत २१ एप्रिल २०२२ मध्ये नमूद करण्यात आलेल्या टपावांना सभासदांची संगती घेण्याच्या संदर्भात आहे.

सध्या जगभरात सुरू असलेल्या कोव्हीड - १९ महामारीच्या पार्श्वभूमीवर एमसीए यांनी टपाली मतदान टपाली मतदान सूचना केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवून घेण्यासाठी कंपन्यांना अनुमती दिली आहे. त्यामुळे या टपाली मतदानासाठी सभासदांना सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत त्यासोबत टपाली मतदानाचा अर्ज आणि प्रि सेड बिझनेस रिप्लाय एन्व्हलप पाठविण्यात येणार नाही.

मतदानाचे हक्क हे संबंधित सभासदांच्या नावे, कट ऑफ तारीख शुक्रवार दिनांक १५ एप्रिल २०२२ रोजी कंपनीच्या एकूण पेड अप समभाग भांडवलात, भागधारकाकडे असलेल्या समभागांच्या प्रमाणात अवलंबून असेल. ज्या व्यक्ती कट ऑफ तारखेला कंपनीच्या सभासद नाहीत अशा व्यक्तींनी ही सूचना केवळ माहितीसाठी आहे, असे समजावे.

टपाली मतदान सूचनेत नमूद केलेल्या टपावांवर सभासदांना दूरस्थ ई मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावता याबाबत, यासाठी सर्व सभासदांना ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी कंपनीने नॅशनल सिब्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड ("एनएसडीएल") यांची सेवा घेतली आहे. सभासदांना आवाहन करण्यात येते की, त्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, दोन्ही प्रकारचे मतदान म्हणजेच टपाली मतदान आणि इलेक्ट्रॉनिक मतदान यांच्या प्रक्रियेला शनिवार दिनांक २३ एप्रिल २०२२ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सकाळी ९.०० वाजता प्रारंभ होईल आणि ही प्रक्रिया रविवार दिनांक २२ मे २०२२ रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार संध्याकाळी ५.०० वाजता संपुष्टात येईल.

टपाली मतदान / ई-मतदान प्रक्रिया सुरूतील आणि पारदर्शक पद्धतीने व्हावी यासाठी छाननी अधिकारी म्हणून कंपनीच्या संचालक मंडळाने सीएफ श्रीधर फडके, एक्झीटिव्ह अँड असोसिएट्स, प्रॉक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, (सभासदत्व क्रमांक एफसीएस ७८६७ सीपी क्रमांक १८६२२) यांची नियुक्ती केली आहे.

टपाली मतदानाचे निकाल रविवार दिनांक २३ मे २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर करण्यात येतील आणि त्यांची माहिती, ज्या भांडवली बाजारात कंपनीचे समभाग नोंदणीकृत आहेत, अशा भांडवली बाजाराना कळविण्यात येईल. त्याच प्रमाणे सध्यालू निकाल एनएसडीएल यांचे संकेतस्थळ तसेच कंपनीचे संकेतस्थळ येथे जाहीर करण्यात येतील.

कोणत्याही स्वरूपाची शंका असले किंवा प्रश्न असतील तर आपण सभासदांकरिता असलेले फ्रिक्वेन्टली आस्वड क्वेश्चन्स (एफएक्व) पाहू शकता आणि

एनएसडीएल यांचे संकेतस्थळ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथे डाउनलोड विभागात सभासदांकरिता असलेले ई वॉटिंग युजर मॅन्युअल पाहू शकता किंवा टोलफ्री क्रमांक : १८०० १०२० ९९० / १८०० २२४ ४३० येथे संपर्क साधू शकता किंवा श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, व्यवस्थापक, ४ था मजला, ए विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर एरळ, मुंबई ४०० ०१३, दूरध्वनी क्रमांक १८०० १०२० ९९० / १८०० २२४ ४३० किंवा ई-मेल [evotingnsdl.co.in](mailto:evotingnsdl.co.in) येथे संपर्क साधू शकता.

टपाली मतदान प्रक्रियेसंदर्भात सर्व शंकांचे निरासन कंपनी सेक्रेटरी यांच्याकडून एमईपी इन्फ्रास्ट्रक्चर डेव्हलपर्स लिमिटेड यांचे नोंदणीकृत कार्यालय येथे करण्यात येईल किंवा आपण [investorrelations@mepinfra.com](mailto:investorrelations@mepinfra.com) येथे संपर्क साधू शकता.

ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग डिपॉझिट स्वरूपात उपलब्ध आहेत अशा सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी आपले ई मेल तपशील आणि मोबाईल क्रमांक आपल्या डिपॉझिटरीज यांच्याकडे त्यांनी सुचविलेल्या प्रक्रियेचा अवलंब करून नोंदणीकृत / अद्ययावत करून घ्यावेत. ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल तपशील युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करून घेण्यासाठी डिपॉझिटरीज यांच्याकडे अद्यप नोंदणीकृत करून घेतलेले नाहीत अशा सभासदांसाठी आणि ई-मतदानासाठी ई मेल तपशील नोंदणीकृत करून घेण्यासाठी प्रक्रिया सूचनेत नमूद करण्यात आली आहे.

१) समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात असतील तर कृपया आपला फोलीओ क्रमांक, समभागधारकाचे नाव, समभाग प्रमाणपत्राची स्कॅन केलेली प्रत (मागून आणि पुढून), पॅन (पॅनकार्डची स्वयंसाक्षात्कीत स्कॅन केलेली प्रत) आधार (आधार कार्डची स्वयंसाक्षात्कीत स्कॅन केलेली प्रत) ई-मेलच्या माध्यमातून [investorrelations@mepinfra.com](mailto:investorrelations@mepinfra.com) येथे पाठवून द्यावी.

२) समभाग डिपॉझिट स्वरूपात असतील तर कृपया आपला डीपीआयडी - सीएलआयडी (१६ अंकी डीपी आयडी + सीएलआयडी किंवा १६ अंकी बेनिफिशियरी आयडी), नाव, एकत्रित अकाउंट स्टेटमेंटची क्लारिफिकेशन मॉस्टर कॉपी, पॅन (पॅनकार्डची स्वयंसाक्षात्कीत स्कॅन केलेली प्रत) आधार (आधार कार्डची स्वयंसाक्षात्कीत स्कॅन केलेली प्रत) ई-मेलच्या माध्यमातून [investorrelations@mepinfra.com](mailto:investorrelations@mepinfra.com) येथे पाठवून द्यावी.जर आपण वैयक्तिक समभागधारक आहात आणि आपल्याकडील समभाग डिपॉझिट स्वरूपात असतील तर आपल्याला आवाहन करण्यात येते की, टप्पा क्रमांक १ (ए) मध्ये नमूद केलेल्या लागू इन पद्धतीचा अवलंब करावा. उदा : व्यक्तिगत समभागधारक ज्यांच्याकडे समभाग डिपॉझिट स्वरूपात उपलब्ध आहेत अशा समभागधारकांसाठी ई-मतदानाकरिता लागू इन पद्धती.

३) त्याचप्रमाणे समभागधारक / सभासद आपले विनंतीपत्र [www.evotingnsdl.co.in](http://www.evotingnsdl.co.in) या पत्त्यावर ई-मतदानासाठी आवश्यक असलेले युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी वरील प्रमाणे नमूद केलेली कागदपत्रे पाठवू शकतात.

४) ई-मतदानासंदर्भात सेबी यांनी जारी केलेले परिपत्रक दिनांकीत ९ डिसेंबर २०२० अनुसारचे नोंदणीकृत कंपन्यांनी पुरविलेल्या ई-मतदान सुविधेच्या संदर्भात आहे, व्यक्तिगत समभागधारक ज्यांच्याकडे समभाग डिपॉझिट स्वरूपात उपलब्ध आहेत त्या समभागधारकांना त्यांच्या डिपॉझिटरीजकडील आणि डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस यांच्याकडील डिपॉझिट खात्यातून मतदान करण्यास अनुमती देण्यात आली आहे. ई-मतदान सुविधेचा लाभ घेण्यासाठी समभागधारकांनी आपला मोबाईल क्रमांक आणि ई-मेल तपशील योग्य आणि अचूक पद्धतीने आपल्या डिपॉझिट खात्यात नोंदणीकृत करणे आवश्यक आहे.

सदरील सूचना कंपनी यांचे संकेतस्थळ [www.mepinfra.com](http://www.mepinfra.com) येथे उपलब्ध आहे तसेच एनएसडीएल यांचे संकेतस्थळ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com), नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) आणि बीएसई लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) येथे उपलब्ध आहे.

सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांवरील मतदानाचे निकाल, जाहीर झाल्यास, छाननी अधिकार्यांच्या अहवालासह स्टॉक एक्स्चेंज यांना सोमवार, दिनांक २३ मे २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी कळविण्यात येतील. आणि कंपनी यांचे संकेतस्थळ [www.mepinfra.com](http://www.mepinfra.com) येथे तसेच एनएसडीएल यांचे संकेतस्थळ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथे जाहीर करण्यात येतील.

संचालक मंडळ यांच्या आदेशानुसार

एमईपी इन्फ्रास्ट्रक्चर डेव्हलपर्स लिमिटेड यांच्या कारिता

सही/-

स्थळ : मुंबई

दिनांक : २१ एप्रिल २०२२

जयंत डी म्हैसकर

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

**MEP Infrastructure Developers Limited**

CIN: L45200MH2002PLC136779

Regd. Office: 2102, Floor-21st, Plot-62, Kesar Equinox, Sir Bhalchandra Road, Hindu Colony, Dadar (E), Mumbai - 400014.

E-mail: investorrelations@mepinfra.com | Website: www.mepinfra.com

Tel: 91 22 2414 2776 | Fax: 91 22 2414 4454

**NOTICE OF THE POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION**

**NOTICE** is hereby given pursuant to the provisions of Section 108, Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules") and in accordance with the guidelines prescribed and relevant Circulars issued by the Ministry of Corporate (the "MCA") for holding general meetings/conducting postal ballot through e-voting, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "SEBI LODR"), Secretarial Standards-2 issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws and regulations, if any, including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereto for the time being in force, the Company has completed dispatch of Postal Ballot Notice and Explanatory Statement to the Members electronically whose email address is registered with their Depository Participants ("DPs") at their registered address only through electronic mode on Friday, the 22nd day of April, 2022, for seeking their approval on resolution as mentioned in the Postal Ballot Notice dated 21st day of April, 2022.

Due to the Outbreak of COVID-19, Pandemic, MCA has permitted companies to conduct the Postal Ballot by sending Notice in electronic form only. Accordingly physical copy of the Notice along with Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members for this Postal Ballot.

The voting rights shall be in proportion to the share of the paid-up equity share capital registered in the name of the Members as on the cut-off date, i.e. Friday, 15th April, 2022. A person who is not a Member on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

The Company has engaged the services of 'National Securities Depository Limited' ("NSDL") for the purpose of providing e-voting facility to all the Members. Members are requested to note that the voting both through Postal Ballot and Electronic mode shall commence on Saturday, the 23rd day of April, 2022 at 9.00 a.m. (IST) and ends on Sunday, the 22nd day of May, 2022 at 5.00 p.m. (IST).

The Board of Directors of the Company have appointed CS Shridhar Phadke, SVP & ASSOCIATES, Practising Company Secretary (Membership No. FCS 7867 CP No. 18622) as a Scrutinizer for conducting the postal ballot/e-voting process in a fair and transparent manner.

The result of Postal Ballot will be declared on or before Monday, the 23rd day of May, 2022 and communicated to the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed and would also be displayed on the website of NSDL and on the website of the Company.

In case of any queries/grievances, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the Download Section of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on Toll Free No.: 1800 1020 990 /1800 224 430 or contact Mrs. Pallavi Mhatre, Manager, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013, Phone 1800 1020 990 /1800 224 430 e-mail: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).

Any queries/grievances pertaining to voting by Postal Ballot, may be addressed to the Company Secretary at MEP Infrastructure Developers Limited at its Registered Office address or you may write to [investorrelations@mepinfra.com](mailto:investorrelations@mepinfra.com).

Members holding shares in electronic form are requested to update their email address and mobile number with their respective DPs. Process for those shareholders whose email ids are not registered with the depositories for procuring user id and password and registration of email ids for e-voting for the resolutions set out in this notice:

1. In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to [investorrelations@mepinfra.com](mailto:investorrelations@mepinfra.com)
2. In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) to [investorrelations@mepinfra.com](mailto:investorrelations@mepinfra.com). If you are an Individual shareholders holding securities in demat mode, you are requested to refer to the login method explained at **step 1 (A)** i.e. **Login method for e-Voting for Individual shareholders holding securities in demat mode.**
3. Alternatively shareholder/members may send a request to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) for procuring user id and password for e-voting by providing above mentioned documents.
4. In terms of SEBI circular dated December 9, 2020 on e-Voting facility provided by Listed Companies, Individual shareholders holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants. Shareholders are required to update their mobile number and email ID correctly in their demat account in order to access e-Voting facility.

The Notice is available on the Company's website i.e. [www.mepinfra.com](http://www.mepinfra.com), NSDL viz. [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com), National Stock Exchange of India Limited at [www.nse.com](http://www.nse.com) and BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

The Result(s) in respect of the resolution as set out in the Notice, so declared, along with the Scrutinizer's Report will be communicated to the Stock Exchange(s) on or before Monday, the 23rd day of May, 2022 and will be uploaded in the website of the Company i.e. [www.mepinfra.com](http://www.mepinfra.com) and on the website of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

**BY ORDER OF THE BOARD****For MEP INFRASTRUCTURE DEVELOPERS LIMITED**

SD/-

Place: Mumbai

JAYANT D. MHAISKAR

Date: 21st April, 2022

CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR